
 
„ZARZĄDZENIE Nr 109/14 

BURMISTRZA SZYDŁOWCA 
z dnia  26.08.2014 r. 

 
w sprawie wyznaczenia Zespołu Edukacji i Finansów Oświaty jako jednostki właściwej do 
 przeprowadzenia postępowania i udzielania  zamówienia na „Zakup i dostawę oleju 
opałowego do szkół w miejscowościach: Majdów, Sadek, Wysoka gmina  Szydłowiec  
w  ilości około 100.000 litrów w sezonie grzewczym 2014/2015” 
 
 

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) oraz art. 44 ust.3, art. 53 ust. 1 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm.) oraz  
art. 26 ust 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 
594 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
Wyznacza się jednostkę budżetową Zespół Edukacji i Finansów Oświaty  
w Szydłowcu jako jednostkę organizacyjną Gminy Szydłowiec właściwą do przeprowadzenia  
i udzielenia zamówienia publicznego pn. „Zakup i dostawa oleju opałowego do szkół  
w miejscowościach Majdów, Sadek, Wysoka gmina Szydłowiec w ilości około 100.000 
litrów w sezonie grzewczym 2014/2015” 
na rzecz 
Publicznej Szkoły Podstawowej w Sadku 
Zespołu Szkół w Majdowie 
Publicznej Szkoły Podstawowej w Wysokiej 

§2. 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Edukacji i Finansów Oświaty 
 w Szydłowcu. 

§3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Burmistrz Szydłowca 
 

Andrzej Jarzyński 
 
 
 


